转让价款总额为每股转让价格乘以标的股份数量13,600,000股，即人民币174,896,000元（大写：人民币壹亿柒仟

肆佰捌拾玖万陆仟元整）。

4、付款安排

本协议生效后，甲方与乙方共同配合，就标的股份的协议转让手续，向上海证券交易所办理相关的审核确认工作。 甲

方确保于上海证券交易所对本协议项下的标的股份协议转让事项给予合规性确认后 20� 个工作日内在中国证券登记结

算有限公司上海分公司办理完成股份转让过户登记事项。

本协议生效之日起 30个交易日内，乙方应向甲方如下收款账户支付转让价款总额的20%，即人民币 34,979,200� 元

(大写：人民币叄仟肆佰玖拾柒万玖仟贰佰元整)；完成标的股份过户交割后90日内，乙方以金安99号基金净资产为限将剩

余转让价款支付至甲方如下收款账户。

5、交割

中国证券登记结算有限公司上海分公司出具《证券过户登记确认书》之日为本次股份转让的交割日。

自交割日起，标的股份对应的全部权利、义务转移至乙方，乙方享有与标的股份相关的全部股东权益，甲方不再享有

任何相关权益。 为避免歧义，截至交割日，标的股份对应的标的公司累计未分配利润归受让方所有。

6、税费

本次股权转让产生的税费由双方依法各自承担。

7、违约责任

任何一方违反、不履行或不完全履行本协议项下的任何义务、保证或承诺,� 给对方造成损失的，应承担全部赔偿责

[...]

转让价款总额为每股转让价格乘以标的股份数量【1,360】万股，即人民币【174,896,000】元（大写：人民币【壹亿柒

仟肆佰捌拾玖万陆仟元整】。

（四）付款安排

协议生效后，甲方与乙方共同配合，就标的股份的协议转让手续，向上海证券交易所办理相关的审核确认工作。 甲方

确保于上海证券交易所对本协议项下的标的股份协议转让事项给予合规性确认后20�个工作日内在中国证券登记结算有

限公司上海分公司办理完成股份转让过户登记事项。

本协议生效之日起 30个交易日内，乙方应向甲方如下收款账户支付转让价款总额的20%，即人民币 34,979,200� 元

(大写：人民币叄仟肆佰玖拾柒万玖仟贰佰元整)；完成标的股份过户交割后90日内，乙方以金安99号基金净资产为限将剩

余转让价款支付至甲方收款账户。

（五）交割

中国证券登记结算有限公司上海分公司出具《证券过户登记确认书》之日为本次股份转让的交割日。

自交割日起，标的股份对应的全部权利、义务转移至乙方，乙方享有与标的股份相关的全部股东权益，甲方不再享有

任何相关权益。 为避免歧义，截至交割日，标的股份对应的标的公司累计未分配利润归受让方所有。

（六）税费

本次股权转让产生的税费由双方依法各自承担。

（七）违约责任

任何一方违反、不履行或不完全履行本协议项下的任何义务、保证或承诺,� 给对方造成损失的，应承担全部赔偿责